SISTEMA DE CONTABILIDAD GENERAL DE LA NACION
INFORME ANALITICODE DE VARIACIONES DE LA EJECUCION PRESUPUESTARIA DE

INICIATIVAS DE INVERSION

PERIODO : ENERO DE 2024

ENTIDAD : Servicios ala Comunidad - Gastos

[] MONEDA NACIONAL

] MONEDA EXTRANJERA

DOCUMENTO CONTABLE No.
FECHA DE PROCESO
PERIODO CONTABLE

TIPO DE INFORME
MONEDA DE REGISTRO
CODIGO DE LA INSTITUCION

IDENTIFICACION ESTUDIOS, PROYECTOS Y PROGRAMAS DE INVERSION

DESCRIPCION CUENTA
DENOMINACION

CODIGO INI NOMBRE

102055207660 Asistencia Tecnica Inspeccion Tecnica de Obras

102055208151 Formulacion de Proyectos Infraestructura Publica Urbanay Rural
Comuna de Dalcahue

102055208350 Asesoria paralaInspeccion Tecnicade Obras

102055207451 Reparacion Estadio y Gimnasio Municipal FIGEM 2022

102055207750 diversos Proyectos Urbanos y Rurales

102055208031 Recuperacion Espacio Publico ,Calle Alonso de Ercilla,Cuidad de
Dalcahue

102055208190 Mejoramiento Caminos de la Comuna

102055208240 Diversos Proyectos Urbanosy rurales

102055208270 Mejoramiento Sedes Sociales, Clubes Deportivosy Otros

2153102002
2153102002

2153102002
2153102004
2153102004
2153102004

2153102004
2153102004
2153102004

Consultorias
Consultorias

Consultorias

Obras Civiles
Obras Civiles
Obras Civiles

Obras Civiles
Obras Civiles
Obras Civiles

TOTALESENTIDAD

Fecha 16/02/2024

09:41:43 (rcarcamo)

Pég.: 1

VARIACIONES CONTABLES

DEBITOS CREDITOS
500.000 500.000
3.600.000 3.600.000
1.000.000 1.000.000
2.214.660 2.214.660
1.975.330 1.975.330
19.973.537 19.973.537
8.370.121 8.370.121
1.523.200 1.523.200
549.780 549.780
39.706.628 39.706.628
39.706.628 39.706.628
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